

SUPPLEMENT

۲۷

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, SEPTEMBER 16, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 12th day of August, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the lands commonly called or known as Welanketiayehena and Achariyagehena, situate in the village of Urugamuwa in the Wellaboda pattuwa of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent 34 acres 2 roods and 38 perches, as described in the annexed plan, and bounded as follows : on the north by Malagadeniya belonging to Jaliyagodage Kalu Appu and others, Welanketiya or Puswelkedelle-ara sold by Crown to Don David Muttukumarana and others, Welanketiayehena belonging to Crown ; on the east by the Nanagalpottedola, Mataragedeniya belonging to Jaliyagodage Don Magris and others ; on the south by Alakanatta sold by Crown to Paranamanage Andris, Achariyagehena belonging to Crown, Nilnohoragahahena claimed by Paraheranekethige Babiya and others, Welanketiayehena belonging to Crown ; on the west by Waturawalakoratuwa belonging to Crown, Karanwaladeniya belonging to Crown, Karanwalaheha belonging to Crown, Egodawatta belonging to Radampalagamage Don Andris and others—appear before me at my office at Matara and make claim to the said land or to some interest therein :

I, John Penry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 12th day of November, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said lands are the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

ජේ. එම්. එම්බිස්,
දානුන්තරය ලුණ මලුදහියා වමිනු.

இத்தால் யாவரு மறியவேண்டியது இந்த அமிவித்தவின் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு ஆவணிமாதம் 12 க் கிக்கி தொடக்கம் மூன்று மாசுத்துக்குள் தென் மாகாணத்தின் மாத்தை டிஸ்டிரிக்கில் வெள்ளப்படப்படுவதைச் சேர்ந்த ஜமூகமுவ என்றும் கிராமத்திலீள வெலன்கெட்டியேகேனும் ஆசாறியாகேன யென்று பொதுவா ப்க் சொல்லப்படுகிற அல்லது அறியப்படுகிறவும் இத்தோட்டைச்திருக்கும் டாப்பில் விவரிக்கப்பட்டதும் 34 ஏக்கி 2 மட்ட 38 பஞ்சை மூட்டு வள்ளுக்கை :—

எல்லை, வடக்கு-ஜாவியகொட்டை கலைப்புவும் சிலபேர்களுக்குமுடையது மளகள்தெனிய, தொவித் துறைகுமாராலுக்கும் சிலபேர்களுக்கும் அரசாட்சியாரால் விற்கப்பட்டிருக்கும் வெள்ளெடிய அல்லது புஸ் வெள்ளெடெள்ளார், அரசாட்சிக்குள் வெள்ளெடியேகேன்; கிழக்கு-ஞானகள்பொத்தேதொல, ஜாவியகொட்டை தொன் மாசின்ஸும் சிலவூர்களுக்குமுடையது மாதறகேட்டெனிய; தெற்கு-பறன்மானகே அந்திரில்கு அரசாட்சியாரால் விற்கப்பட்டிருக்கும் அலகுத்த, அரசாட்சிக்குள் ஆசாறியாகேகேன், பறக்கணேகதிகே பயிரியும் சிலபேர்களும் உரித்துச்சொல்லும் சிலளவுக்கறக்கேன், அரசாட்சிக்குள் வெள்ளெடியேகேன்; மேற்கு-அரசாட்சிக்குள் வதுறவுள்ளெகாறுவ, அரசாட்சிக்குள் கறன்வலேதெனிய, அரசாட்சிக்குள் கறன்வலேகேன், ரத்ம்பலகமகே தொன் அந்திரில்ஸும் சிலபேர்களுக்குமுடையது எகொடகவுத்த. இந்த எல்லைகளுக்கு ணட்கிய காணிகளுக்கு உரித்துப்பாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலுமிருந்தால் அவர்கள் ஏன் முன்பாக மாத்தழையில் எனது கங்கோரில் தெரிப்பட்டு மேற்கொல்லிய காணிகளுக்கு உரிமை அல்லது உடங்கை காண்பியாதிருந்தால் 1897 ம் ஆண்டு முதலாம் இலக்கச்சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோக்கள்தராக ஏற்படுத்தப்பட்ட ஜோன் பென்ரி அவ்ஸ் ஆகிய கான் 1897 ம் வருஷத்து முதலாம் இலக்கச்சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இதை அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகதியாகிய 1898 ம் வானு கார்த்திகமாதம் 12 ம் திகதியில் என்கையொப்பமிட்டு எழுத்துறைமாம்ப் சொல்லப்பட்ட காணிகள் மாங்குத்தியி சுக்காலென் மூலமீராங்காம் இந்தகோவை

ஜே. பி. விவிஸ்,
குறிப்பான உத்தியோகவல்தர்.



P. P. No. 4,535

12,453, 12,463, and 12,461

Surveyor-General's Office,
Colombo, July 8, 1898.
239

ALFRED E. WACKRILL,
Acting Assistant Surveyor-General.